

Reparatia curenta la gradinita de copii din satul Stefanesti, r-nul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01 Reparatia curenta

Valoarea de deviz 339.619,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Tavan				
1	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	236,000	240,13 126,96	56.671,84 29.962,93
2	CF57A k=2 mater	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	236,000	51,18 31,71	12.079,23 7.484,27
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)	m2	236,000	4,45 1,73	1.051,33 408,23
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,000	49,29 31,71	11.633,15 7.484,27
5	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghet polistiren)	m	210,000	39,28 25,95	8.248,49 5.448,87
		Total Tavan				89.684,03

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				50.788,57
		1.2. Pereti				
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	25,000	16,92 15,57	422,95 389,20
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (tip Betonocontact)	m2	25,000	6,25 1,73	156,37 43,24
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	71,000	101,78 69,19	7.226,49 4.912,63
9	CF17B k=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	46,000	52,22 22,49	2.402,00 1.034,42
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	25,000	312,33 95,14	7.808,24 2.378,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				18.016,06 8.757,98
		1.3. Glafuri interioare				
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	40,000	33,02 28,83	1.320,94 1.153,20
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,000	110,45 57,14	1.104,46 571,41
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)	m2	10,000	4,45 1,73	44,55 17,30
14	CF57A k=2 mater	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	51,18 31,71	511,83 317,13

1	2	3	4	5	6	7
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)	m2	10,000	4,45 1,73	44,55 17,30
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	49,29 31,71	492,93 317,13
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				3.519,26 2.393,47
		1.4. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	82,460	27,72 26,52	2.286,09 2.187,14
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor	m2	10,000	4,45 1,73	44,55 17,30
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	90,460	92,58 40,36	8.374,35 3.651,15
20	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	82,460	62,23 27,68	5.131,41 2.282,23
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	16,800	174,58 51,89	2.932,93 871,82
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	82,460	90,10 13,49	7.429,69 1.112,58
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Tip Tarket comercial)	m2	82,460	523,53 63,43	43.170,39 5.230,11
24	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2	24,800	289,10 63,43	7.169,61 1.572,96

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm				
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,000	65,34 28,83	980,08 432,45
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				77.519,16 17.357,74
		1.5. Timplarie				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	17,000	24,22 24,22	411,69 411,69
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	17,000	1.885,40 46,70	32.051,88 793,98
		Total Timplarie Inclusiv salariu				32.463,57 1.205,67
		1.6. Diverse				
28	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri	t	5,000	76,11 76,11	380,56 380,56
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,000	64,00 64,00	320,01 320,01
30	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	5,000	151,94 0,00	759,67 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				1.460,24 700,57
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				222.662,32 81.203,99

		Total	lei	222.662,28
		Asigurarea sociala	24,00 %	19.488,96
		Total	100,00 +	242.151,24
		Transportarea	7,00 %	9.822,21
		Total	100,00 +	251.973,45

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	8,00 %			20.157,88
		Total	100,00 +			272.131,32
		Beneficiu	4,00 %			10.885,25
		Total	100,00 +			283.016,58
		TVA	20,00 %			56.603,32
		Стоимость	lei			339.619,90
		Total deviz:				339.619,90
		Inclisiv salariu				81.203,98

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Stefanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)